A19
SPECYFIKACJE TECHNICZNE
GZP
 System mocowania skorupowy do DIN 2826.
Ciśnienie pracy do 100 bar. Temperatura pracy do 230 oC
zawsze przy wykorzystaniu odpowiednich węży.
Opisy oznaczeń i wymiarów gwintów znajdują się w specjalnej
tabeli informacyjnej gwintów.
KOŃCÓWKA DO WĘŻY GUMOWYCH DO PARY
Z PRZYŁĄCZEM TYPU GWINT ZEWNĘTRZNY
Standardowe wykonania materiałowe: MS – mosiądz, SS – stal nierdzewna, ST – stal węglowa.
Skorupy mocujące do tych końcówek mają oznaczenie typu SKP.
13 6 0.5" R2999 ST GZPCA07W013
13 6 0.5" R2999 SS GZPCA04W013
13 6 0.5" R2999 MS GZPCA01W013
13 6 0.5" NPT ST GZPBE07W013
13 6 0.5" NPT SS GZPBE04W013
13 6 0.5" NPT MS GZPBE01W013
13 6 0.75" R2999 ST GZPCB07W013
13 6 0.75" R2999 SS GZPCB04W013
19 7 0.75" R2999 ST GZPCB07W019
19 7 0.75" R2999 SS GZPCB04W019
19 7 0.75" R2999 MS GZPCB01W019
19 7 0.75" NPT ST GZPBF07W019
19 7 0.75" NPT SS GZPBF04W019
19 7 0.75" NPT MS GZPBF01W019
19 7 1" R2999 ST GZPCC07W019
19 7 1" R2999 SS GZPCC04W019
25 7.5 1" R2999 ST GZPCC07W025
25 7.5 1" R2999 SS GZPCC04W025
25 7.5 1" R2999 MS GZPCC01W025
Średnica wew.
węża (mm)
Materiał
wykonania Nr artykułuGrubość ścianki
węża (mm)
Rozmiar i typ
gwintu
A20
SPECYFIKACJE TECHNICZNE
GZP
KOŃCÓWKA DO WĘŻY GUMOWYCH DO PARY
Z PRZYŁĄCZEM TYPU GWINT ZEWNĘTRZNY
25 7.5 1" NPT ST GZPBG07W025
25 7.5 1" NPT SS GZPBG04W025
25 7.5 1" NPT MS GZPBG01W025
32 8 1.25" R2999 ST GZPCD07W032
32 8 1.25" R2999 SS GZPCD04W032
32 8 1.25" R2999 MS GZPCD01W032
32 8 1.25" NPT ST GZPBL07W032
32 8 1.25" NPT SS GZPBL04W032
32 8 1.25" NPT MS GZPBL01W032
38 8 1.5" R2999 ST GZPCE07W038
38 8 1.5" R2999 SS GZPCE04W038
38 8 1.5" R2999 MS GZPCE01W038
38 8 1.5" NPT ST GZPBM07W038
38 8 1.5" NPT SS GZPBM04W038
38 8 1.5" NPT MS GZPBM01W038
50 9 2" R2999 ST GZPCF07W050
50 9 2" R2999 SS GZPCF04W050
50 9 2" R2999 MS GZPCF01W050
50 9 2" NPT ST GZPBH07W050
50 9 2" NPT SS GZPBH04W050
50 9 2" NPT MS GZPBH01W050
Średnica wew.
węża (mm)
Materiał
wykonania Nr artykułuGrubość ścianki
węża (mm)
Rozmiar i typ
gwintu